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GMINA TRYNCZA
37-204 TRYNCZA
WoJ. Podkarpackie A i
tel/fax (16) (g,’;;g_;z_,?_'] Tryncza, dnia 30.10.2020 r.

ZNAK: UIB.271.10.2020

INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA
czesclill

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe i montaz
kolektoréw stonecznych, paneli fotowoltaicznych, pomp ciepta oraz kotiéw na biomase na terenie
Gminy Tryncza i Gminy Ranizéw realizowang w ramach projektu: ,,Czysta energia w Gminie
Tryncza i Gminie Ranizéw”. Zamoéwienie jest wspétfinansowane ze srodkéw UE w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej nr
Il ,Czysta energia” Dziatanie 3.1 Rozwéj OZE.

czesé¢ | — kompleksowa dostawa wraz z montazem instalacji paneli fotowoltaicznych na
terenie Gminy Trynicza

Uprzejmie informuje, ze w w/w postepowaniu Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 91 ust. 1
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn.
zm.) wybrat jako najkorzystniejszg oferte ztozong przez Wykonawce:

Solartime Sp. z o.0.
ul. Zaleska 106B
35-322 Rzeszéw

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spetnia wszystkie warunki udziatu w postepowaniu, a jego oferta
nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod wzgledem przyjetych w specyfikacji istotnych wa-
runkéw zaméwienia kryteriow oceny ofert.

Informacja o Wykonawcach, ktérzy zlozyli oferty w przedmiotowym postepowaniu wraz ze
streszczeniem oceny i poréwnania ofert:

Liczba punktéw w kryterium
; m ,,
Ntfjmrter NaZ\If:a i adres cona szynjnfvzvzzl Su znamigﬁ i Sﬂi\év:ﬁlsc Sprawnosé | Razem
ore WwyKonawc H
y y y (busbar) |, modutu fotowoltaicznego inwertera
otowoltaicznego
SOLGRO Grzegorz
3 ';,":;g;‘ﬂ& 52,81 10 10 10 10 92,81
33-326 Mogilno
Konsorcjum:
1.Ekozambud
Agnieszka Sochacka
3 ;Jléfen. Sikorskiego X X X X X X
22-400 Zamos¢
2. BASCOM Sp. z




Fundusze ; Rzeczpospolita A Unia Europejska

+

PODKARPACKIE Europejski Fundusz 2

Europejskie
- Polska N i Rozwoju Regionalnego

Program Regionalny

b

*

0.0.
Plac Koscielny 8
91-144 +.6dz

Solartime Sp. z o0.0.
4 |ul. Zateska 106B 60 10 10 10 10
35-322 Rzeszéw

100

Inergis S.A.
ul. Kisielewskiego
5 |18/28B 47,54 10 10 10 10
42-215
Czestochowa

87,54

Columbus Energy
Spdtka Akeyjna

7 |ul. Josepha Conrada | 54,26 10 10 10 10
20

31-357 Krakow

94,26

Hymon Energy Sp. z
0.0.

ul. Dojazd 16a
33-100 Tarnéw

49,64 10 10 10 10

89,64

Skorut Systemy

Solarne Sp. z 0.0.
ul. Wybickiego 71
32-400 Myslenice

11

EKO-SOLAR Sp. z
0.0.

Wszeradoéw 2
46-100 Namystéw

12 41,60 10 10 10 0,00

71,60

Flexipower Group
Sp. z0.0.Sp. k.
Kudrowice 12
95-200 Pabianice

13 53,36 10 10 10 10

93,36

JSB Construction
PPHU Jolanta

14 |Sekuta 52,85 10 10 10 10
ul. Potokowa 12A/1
80-297 Banino

92,85

ML System S.A.
15 190G Zaczernie 50,17 10 10 10 10
36-062 Zaczernie

90,17

czes¢ Il - kompleksowa dostawa wraz z montazem instalacji paneli fotowoltaicznych
terenie Gminy Ranizow

Uprzejmie informuje, ze w w/w postepowaniu Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 91 ust. 1
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn.

zm.) wybrat jako najkorzystniejszg oferte ztozong przez Wykonawce:

Solartime Sp. z o.0.
ul. Zaleska 106B
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Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spetnia wszystkie warunki udziatu w postepowaniu, a jego oferta
nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod wzgledem przyjetych w specyfikacji istotnych wa-
runkéw zamaowienia kryteriow oceny ofert.

Numer
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

Liczba punktéw w kryterium

cena

liczba
szynowodoéw
(busbar)

moc
znamionowa
modutu
fotowoltaicznego

sprawnosé
modutu
fotowoltaicznego

Sprawnosé
inwertera

Razem

SOLGRO Grzegorz
Mordarski

Paszyn 567
33-326 Mogilno

52,82

10

10

10

10

92,82

Konsorcjum:
1.Ekozambud
Agnieszka Sochacka
ul. Gen. Sikorskiego
16a

22-400 Zamosc¢

2. BASCOM Sp. z
0.0.

Plac Koscielny 8
91-144 t6dz

Solartime Sp. z o.0.
ul. Zateska 106B
35-322 Rzeszow

60

10

10

10

10

100

Inergis S.A.

ul. Kisielewskiego
18/28B

42-215 Czestochowa

47,20

10

10

10

10

87,20

Columbus Energy
Spétka Akcyjna

ul. Josepha Conrada
20

31-357 Krakéw

54,32

10

10

10

10

94,32

Hymon Energy Sp. z
0.0.

ul. Dojazd 16a
33-100 Tarnéw

49,51

10

10

10

10

89,51

1

Skorut Systemy

Solarne Sp. z o.0.
ul. Wybickiego 71
32-400 Myslenice

12

EKO-SOLAR Sp. z
0.0.

Wszeradow 2
46-100 Namystéw

41,18

10

10

10

71,18
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Flexipower Group Sp.
2 0.0.Sp. k.
Kudrowice 12

95-200 Pabianice

Rzeczpospolita

Polska

53,51

10
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10 10 10 93,51

14

JSB Construction
PPHU Jolanta Sekuta
ul. Potokowa 12A/1
80-297 Banino

53,02

10

10 10 10 93,02

15

ML System S.A.
190G Zaczernie
36-062 Zaczernie

49,49

10

10 10 10 89,49




